

MIR (3054)
159

Note:- MIR (3054) To Road Form
Schedule XLY Form No. 134.

Misija To Rajhura.

R.W.D Bhagbura. DIVISION

RAHMPUR SUB-DIVISION

Agency:- K. utra Construction Limited.

Measurement Book

11B 1590

तमाणात विधा जाता हे से
इस मापि पुस्त में अल 100
(से है)। तना इसे सदायक
अभिपत्त मापि अवा तमंडल
रामपुरा है नाम से विगत विधा
जाता है।

28/04/23
प्रमाणित अभियन्ता
प्रामाण्य कार्य विभाग
तमंडल, रामपुर

Reissue to J. E, Manoj Singh,
section Rampur.

28/4/23
A-E

Sch. XLV-Form No. 134

Bhabhua. DIVISION

RAM PUR SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

1590

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Nileborki - M/R TO Road					
From Nishujia TO					
Madhichon Length 14.50 km					
in Rampura Block.					
PKANO:- M/R-N/22-23 Bhabhuan/H					
Tender ID:- 121188					
Agency:- Kudra Construction					
Limited					

At:- Chakia (Kudra)					
P.S + P.O. Kudra					
DIST - Kaimur (Bhabhuan)					
PIN - 821108 (Bid ID:- 522824)					
Agreement NO:-					M.B.D/2022-23
Date of Agreement:-					27-04-2023
Date of Work Start:-					14-03-2023
Intended Date of Completion:-					13-12-2023
PAN - A A DCK 4780 B					
G.S.T. No- 10AADCK 4780 B2Z2					
Registration No- 123002/C/0881					
R.I.D BIHAR.					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd RIA Bill					
(Final Bill of Construction)					
Nilabanc:- MIR TO Road					
From Nisheta to Naphian					
in Rampen Block Lakhna					
PKGNO - MIR-14/22-23 Bhabhug					
14 (Tender No 121188)					
Name of Contractors:- Kudra Construction					
Limited					
At - Chakia (Kudra)					
P.S + P.O. Kudra					
Distt - Kaimur (Bhabhug)					

PIN - 821108 (BID No 522824)

Agf NO - M.B.D/2022-2023

Date of Agreement - 27-04-2023

Date of Start - 14-03-2023

Date of Completion - as per Agt 13-12-2023

PAN - AADCK 4780 B

GST NO - 10 AADCK 4780 B2Z2

Registration No - 1230021 Class I

(R.W.D. Bihari)

(A) A.A. Amount:- ₹ 447,198.00

Details (i) Cost of materials ₹ 303,385.00

(ii) Five years maintenance ₹ 113,474.00

(iii) Cost of Emergency Repairing ₹ 30,339.00

Total ₹ 447,198.00

Vide P.O. Continuation

3054-0/95/2022

- 1028 / पत्रा, तारीख - 12/8/2022

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd RIA Bill					
(Final Bill of Const work)					
Date of Actual Completion				11-12-2023	
Date of Entry				11-12-2023	
All Qty. vide Memo.					
Item No (1) Clearing and					
2.2. Grabbing the					
road land do do					
P/32 item No (1)					
5.80 Hect					
@ ₹ 62032.42/Hect					
					₹ 3,59,788/-

Item No (2) Const of subgrade					
3.14. Shoulder do do					
P/35 item No (2) 9678.26 m ³					
@ ₹ 246.75/m ³					₹ 2,38,510/-
Item No (3) Providing kerb					
4.7.3A Kerb do do					
P/4 to 9 item No (3) 322.71 m ³					
@ ₹ 5046.48/m ³					₹ 16,28,549/-
Item No (4) Providing and					
5.1. applying primer					
Coat (SS) @ P/10 item No (4)					
4302.80 m ² @ ₹ 63.27/m ²					₹ 2,72,238/-
Item No (5) Providing mss do do					
5.11. P/18 item No (5) 7003.43 m ²					
@ ₹ 237.86/m ²					₹ 16,65,895/-
Continuation					
					₹ 63,14,520/-

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. 288.32670=u
Item No (15/15) Boundary					
10.6. and Fencing typical					
10.10 G.P. do do					
P/36 Item No (14/15)					
2 NW					
@ 10256.48/each					
					2 20,512=u
Item No (16/16) Guard Stone /					
15.13 RCD Boundary Pillar					
do do as per 6/1					
P/36 Item No (10/16)					
48 NW @ 666.15/each					
					2 31975=u
Item No (17/17) Planting Trees					
11.9 RCD d.L. 10.00					
P/35 Item No (9/17)					
660 NW					
@ 1062.66/each					
					2 701355=u
Total "A" Area 2 295,86,512=u					
Item No (18/18) GST @ 18.0%					
of Area "A"					
					2 53,25,572=u
					2 349,12,084=u

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. ₹ 349,208/-
Sl. No. (10/10) Add L.C. to do					
@ 1.10% of Area A'					
610					
					⊕ ₹ 298,865/-
Sl. No. (20/20) SF @ 0.6936%					
of Area A'					
					⊕ ₹ 205,212/-
					Total ₹ 354,13,161/-
Loss @ 24.18% CG					
per Agt					⇒ ⊖ ₹ 85,62,903/-

₹ 268,50,258/-

Loss @ P.P. under

T.M.B P/29

⊖ ₹ 22,46,303/-

Payable

₹ 43,87,226/-

11/12/2023
JE

Continuation